
642 

UCHWAŁA Nr V/40/2011 

Rady Gminy Giżycko 

z dnia 9 marca 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Giżycku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 
2001 r. poz. 1591 ze zmianami), art. 110 ust. 1-4 i 9 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(tekst jednolity z 2009 roku Dz. U. Nr 175, poz. 1362 ze 
zmianami), art. 20 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 28 listopada 
2003 roku o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity z 
2006 roku, Dz. U. Nr 139, poz. 992 ze zmianami), art. 12 
ust. 2 ustawy z 7 września 2007 roku o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów(tekst jednolity z 2009 roku, 
Dz. U. Nr 1, poz. 7 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1a i art. 9a 
ustawy z dnia 21czerwca 2001 roku o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734 ze zmianami) 
Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Giżycko 

Nr XXXVI/416/10 z dnia 23 lutego 2010 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Giżycku wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 11 otrzymuje brzmienie: 
1. Prawa i obowiązki pracowników Ośrodka regulują 
przepisy ustawy o pomocy społecznej i ustawy o 
pracownikach samorządowych, kodeksu pracy i przepisów 
wykonawczych. 
2. Szczegółowy zakres zadań, tryb pracy i organizację 
wewnętrzną Ośrodka określa Regulamin Organizacyjny 
Ośrodka. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

Giżycko. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Ewa Raczkowska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


